
MUISTUTUS KAUDEN 2022 – 2023 KLUBIN TOIMIHENKILÖIDEN KIRJAAMISESTA SRP:N 
JÄSENTIETOJÄRJESTELMÄÄN

 Tässä kirjeessä myös
- Ukrainan sodasta kärsivien auttaminen – Mitä Piirimme rotarit voivat tehdä ?

-  Kutsu Rotarypiiri 1430:n piirikonferensiin Mikkeliin 14.5.2022. 

- Kalenteriasiaa

 

Rotarypiiri 1430 – HUHTIKUU ÄIDIN JA LAPSEN 
TERVEYS

Kuvernöörin kuukausikirje huhtikuulle
DG Pekka Intke 
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Ihmisen yksi tärkeimmistä elämän arvoista on terveys. Se vaikuttaa läpi 
ihmiselämän aina syntymästä kuolemaan asti meihin kaikkiin niin fyysisesti kuin 
psyykkisesti.  Jos olemme terveitä, niin voimme liikkua, sosialisoitua, käydä 
töissä ja elää normaalia elämää. Jos on esimerkiksi pidempi flunssakausi, niin 
hetihän se vetää myös oman mielen maahan. Omaa terveyttä osaa arvostaa 
yleensä vasta sitten kun se reistailee. 

Suomen terveydenhuolto ja neuvolapalvelu on kehittynyt tasolle, joka turvaa 
äidin ja lapsen terveyden. Tulevina vuosina uudet hyvinvointialueet ottavat 
vastuulleen sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjestelyt. On 
hienoa, että piirimme alueella toimivissa aluevaltuustoissa ja niiden alaisissa 
toimielimissä on useita rotareita mukana. Pääsemme heidän kauttaan viemään 
myös tätä huhtikuun teemaa eteenpäin.

Entä miten voimme edesauttaa äitien ja lasten terveyttä siellä, missä 
terveydenhuoltoa ei ole järjestetty ? Lahjoittamalla My Rotary kautta (Donate), 
valitsemalla Areas of Focus pääset suoraan kuukausiteeman mukaiseen 
rahastoon Maternal and Child Health. Lahjoituksellasi tuetaan meille tärkeää 
asiaa.

Itä-Euroopassa käynnissä oleva sota on tuonut monen ukrainalaisen äidin, 
lapsen ja nuoren avuntarpeen myös keskuuteemme. Klubit voivat auttaa 
paikkkakunnille tulleita hädässä olevien ukrainalaisperheitä monin tavoin. 
Tässä asiassa piirin rahallinen tuki on käytettävissä. Hakemuksia ottaa 
vastaan piirimme säätiökomitean puheenjohtajalsta Lauri Muona s-posti 
lauri.muona@gmail.com 
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Löydät meidät myös 
internetistä 
https://rotary.fi/d1430/rotary
piiri-1430/ ja Facebookista 
https://www.facebook.com/gr
oups/D1430/ 
Nuorisovaihto Nuorisovaihto - 
Rotary vaihtosivusto (rye.fi)



Sota Ukrainassa ja sodasta kärsivien ihmisten auttaminen

Kansainvälinen Rotaryjärjestö on ollut monella tapaa mukana auttamassa Euroopassa 
Ukrainan sodasta kärsiviä ihmisiä. 
Piirineuvottelussa 20.3.2022 hyväksyttiin osoittaa 8000,00 € käytettäväksi piirimme alueelle 
tulevien ukrainalaisten sotaa pakenevien ihmisten kärsimysten helpottamiseksi. 
Piirimme klubit voivat hakea rahoitusta suoraan paikalliseen projektiin, jolla autetaan 
paikkakunnalle tulleita ukrainalaispakolaisia. Haku tapahtuu piirin säätiökomitean 
puheenjohtajan Lauri Muonan kautta.

Muita avustusmuotoja ovat;

1. Tärkein avustusmuoto rotareiden näkökulmasta on Rotarysäätiön kautta: The Rotary Foundation / 
Disaster Response Fund / Ukraine
Maksun voi suorittaa joko suoraan netin kautta (My Rotary Donate) tai TRF:n Saksan tilin kautta
DE51 3007 0010 1255 0200 00, BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX
osoite: Deutsche Bank AG, Königsallee 45-47, 40212 Düsseldorf, Germany

Tämän rahaston kautta on mahdollista hakea apurahaa ukrainalaisten auttamiseen sekä Ukrainassa että 
muualla (pakolaiset). Rotarit, jotka asuvat Ukrainan rajanaapurimaissa, voivat saada 50000 USD suuruisia 
avustuksia, muiden maiden auttajat 25000 USD suuruisia summia kesäkuun 2022 loppuun asti.

Lahjoittajia voivat olla rotarit / klubit / piiri - myös DDF-rahaa / muut henkilöt tai firmat tai yhteisöt

2. Praha International rotaryklubin aloittamaa Disaster Aid Europe toiminta, jossa aktiiveina toimijoina 
ovat rotaripariskunta Stuat Amesbury ja Irena Brichta. He olivat keskeisiä toimijoita avustusten ja Global 
Grantien käyttämisessä Libanonissa Beirutin alueen sairaalassa, joka vaurioitui pahasti räjähdyksen 
seurauksena ja joka on nyt jo paljolti valmiiksi korjattu. Rotarit auttoivat ensisijaisesti tehohoito-osaston 
jälleenrakentamisessa ja Stuartin osaaminen paikan päällä oli ratkaiseva. Nyt he ovat keräämässä 
materiaaleja, mm. vedenpuhdistuslaitteita ja sairaalatarvikkeita, toimitettavaksi Ukrainaan sikäläisten 
rotareiden kanssa yhteistyössä. 

Lahjoitussivusto löytyy  https://disasteraideurope.com/donate/

3. Kolmas auttamistapa on ShelterBox. Tällä hetkellä varmasti aika paljon bokseista menee eri 
muodoissa Ukrainaan ja kun sinne ei enää tarvita, lahjoitetut tarvikkeet ohjataan seuraavaan 
avustuskohteeseen. 

ShelterBoxin avustusmahdollisuudet kasvavat nopeimmin tilisiirrolla:

Lahjoituksen saaja: ShelterBox tuki ry

Tili: FI53 5612 1120 4127 93

BIC: OKOYFIHH



TERVETULOA MIKKELIIN KAIKKI PIIRIMME 
ROTARIT PUOLISOINEEN !!!

Kansainvälinen Rotarypiiri 1430 ry:n 
piirikonferenssi 14.5.2022 Mikkeli

DG Pekka Intke 
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Piirimme rotareiden yhteisestä fyyisesetä tapaamisesta on kulunut jo lähes kolme 
vuotta. Olimme tuolloin Joensuussa yhdessä toukokuussa vuonna 2019 silloisen 
piirikuvernöörimme Vesa Martikkalan kutsumana. 

Nyt on viimeinkin taas aika kokoontua yhteen !! ” Tunne historia – Katse 
tulevaisuuteen”.

Varsinainen juhlamme on tiivis yksipäiväinen tapahtuma, joka yöpyjille antaa 
mahdollisuuden seuraavaksi päiväksi tutustua Mikkelin nähtävyyksiin ja 
tapahtumiin.  

Keskeiset tapahtumat keskittyvät ydinkeskustaan. Piirijuhla toteutetaan Sodan ja 
Rauhan Keskus Muistissa ja iltajuhla (Governor’s Ball) Kultturitalo Tempossa, joihin 
molempiin Scandic Mikkelistä kävelee  viidessä minuutissa.

Kutsunkin Teidät rotarit lämpimästi tervetulleiksi yhteiseen piirijuhlaamme Mikkeliin.
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Iltajuhla
Mikonkatu 23

Piirijuhla
Ristimäenkatu 4 

Majoitusvaraukset
Mikonkatu 9

P- paikka

P- paikka



Tila-, lounas- ja Governor’s Ball -illallisvarausten vuoksi ilmoittautuminen 
piirikonferenssin eri tapahtumiin tulee tehdä 4.05.2022 mennessä.

Ilmoittautuminen eri tapahtumiin tehdään ensisijaisesti piirin kotisivuilla olevan 
ilmoittatumislinkin kautta ja toissijaisesti piirisihteeri Raimo Hallmanille s-postilla;  
raimo.hallman@gmail.com 

Osallistumismaksu maksetaan Kansainvälisen Rotarypiiri 1430 ry:n tilille;
Nordea FI43 1574 3000 0158 08  , viestikenttään merkittävä nimi ja klubi

Osallistumismaksut;
1. Piirijuhla ja Governor’s Ball  90,00 € (sis. Tulokahvin ja lounaan)
2. Piirijuhlan avajaiset ja piirijuhla 35,00 € (sis. tulokahvin ja lounaan)
3. Governor’s Ball 55,00 € (sis. Tervetulojuoman, illallisvaihtoehdon seisovasta 
pöydästä kala/liharuuan, kaksi kaatoa puna/valkoviiniä, jälkiruokakahvit)

Majoitustarjous on tehty Hotelli Scandic MIKKELI ajalle 13.05.2022-15.05.2022. 
Jokainen majoittuja (pl. kutsuvieraat) varaa huoneensa itse. 
Varaukset voi tehdä varaustunnuksella BROT130522 nettisivuilta, puhelimitse tai 
sähköpostilla hotellin myyntipalvelusta alla olevia yhteystietoja käyttämällä.
Huoneet ovat varattavissa 29.04.2022 mennessä tai hotellin varaustilanteen mukaan.

Hotellin yhteystiedot;
Puhelinnumero: +358 300 8704 22 
Sähköposti: mikkeli@scandichotels.com

Hinnat: 
Huonetyyppi Standard
Hinta 84.00 € yhden hengen huone / vuorokausi
104.00€ kahden hengen huone / vuorokausi

KALENTERI ASIAA

Piiriapurahojen hakuaika 15.4.2022 mennessä. Hakemukset on toimitettava 
Säätiökomitean piiriapurahakoordinaattorille Markku Jokelalle, Kuopio-Veljmies, 
Mobile +358-040-708 8584, E-mail: jokelama@gmail.com

Viimeinen hetki päivittää kauden 2022-2023 toimihenkilöt jäsentietojärjestelmään. 
Vähimmäisvaatimus; presidentti, sihteeri, nuorisovaihtoasiamies, säätiöasiamies. 
LAITTAKAA ASIA KUNTOON !!!!

Ensi kesän sinilevähavaintoihin liittyvät koulutustapahtuma-ajankohdat

Sinilevä merialueet 10.5 klo 15-17 Teams

Sinilevä järvialue 16.5. klo 15-17 Teams

Ilmoittautuminen sinileväkoulutustapahtumiin viikkoa ennen koulutuksen alkua 
piirissä 1430 piirimme yhteyshenkilölle Kauko Salolle s-posti; kaukojsalo2@gmail.com

Lopuksi piirin PETS ja piirineuvotteluaineisto löytyy piirimme kotisivuilta – käykää 
tutustumassa. Kiitos kaikille osallistuneille ja erityisesti DGE Maire Huopalaiselle 
hyvin järjestetystä tapahtumasta.
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